



# भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी – I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)  
Miniratna Category – I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

Date: 18.08.2017

## Advt. Ref. No.-02/2017-OP

### **Candidates provisionally shortlisted for Interview for one post of Additional General Manager (F&A)**

The following provisionally eligible candidates have been shortlisted for the Interview for the post of Additional General Manager (F&A) at E-7 level scheduled to be held on **11.09.2017 (Monday)** at SPMCIL, Corporate Office, 16<sup>th</sup> Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi-110001 at **11:00 A.M.** :

S.No.	Name of the Candidate	Father's Name
1	Sh. Dibendu Das	Late Subrata Das
2	Sh. Kapil Chawla	Late BS Chawla
3	Sh. Gopalakrishna K.	Sh. K Ramakrishna Rao
4	Dr. Prafulla Ranjan	Late J.K .Prasad
5	Sh. Inderjeet Ghuliani	Sh. Kewal Krishan
6	Sh. Sunil Gulati	Sh. Vasdev Gulati
7	Sh. Mukut Bihari Singhal	Sh. Shiv Charan Singhal
8	Sh. Pruthiviraj Dash	Late Panchanan Dash
9	Sh. Sanjeev Kumar Jha	Sh. Sada Nand Jha
10	Sh. Sarvesh Gupta	Sh. O P Gupta
11	Ms. Anuradha Harihara Sharma	Sh. Kr Ramachandran Iyer
12	Sh. Ravi Mulchand Jagwani	Sh. Mulchand P Jagwani
13	Sh. Lokesh Purohit	Sh. Udai Lal Purohit

The Call Letters to above individuals are being dispatched by **speed post** with specific requirements to be complied by the respective candidate, at their Corresponding Address mentioned in their application form. All the candidates are advised to report to the venue an hour prior to the schedule time alongwith the required documents in original for verification.

(Kaustubh Gaur)  
Assistant Manager (HR)  
Sd/-



# भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी - I, सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)  
Miniratna Category - I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक 18.08.2017

## विज्ञापन संदर्भ सं. -02/2017-OP

अपर महाप्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के एक पद के चयन हेतु साक्षात्कार के लिए अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवार

अपर महाप्रबंधक (वित्त एवं लेखा) ई-7 स्तर के पद के चयन हेतु निम्नलिखित पात्र उम्मीदवारों का अस्थायी रूप से साक्षात्कार के लिए चयन किया गया है। इस पद हेतु साक्षात्कार दिनांक 11.09.2017 (सोमवार) को प्रातः 11.00 बजे एसपीएमसीआईएल, निगम कार्यालय, 16वें तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली में किया जाएगा:-

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	पिता का नाम
1	श्री दिबेन्दू दास	स्वर्गीय सुब्रता दास
2	श्री कपिल चावला	स्वर्गीय बीएस चावला
3	श्री गोपालाकृष्णा के.	श्री के. रामाकृष्णा राव
4	डॉ. प्रफुल्ला रंजन	स्वर्गीय जे.के. प्रसाद
5	श्री इन्द्रजीत घुलियानी	श्री केवल कृष्ण
6	श्री सुनील गुलाटी	श्री वासदेव गुलाटी
7	श्री मुकुट बिहारी सिंघल	श्री शिव चरण सिंघल
8	श्री प्रथीविरज दास	स्वर्गीय पंचानन दास
9	श्री संजीव कुमार झा	श्री सदा नन्द झा
10	श्री सर्वेश गुप्ता	श्री ओ पी गुप्ता
11	सुश्री अनुराधा हरिहारा शर्मा	श्री केआर रामचंद्रण अय्यर
12	श्री रवि मूलचंद जगवानी	श्री मूलचंद पी. जगवानी
13	श्री लोकेश पुरोहित	श्री उदय लाल पुरोहित

उम्मीदवारों द्वारा विशिष्ट अपेक्षाओं के अनुपालन हेतु उन्हें बुलावा पत्र आवेदन में दिए गए पत्राचार के पते पर स्पीड पोस्ट से भेजे जा रहे हैं। सभी उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है कि साक्षात्कार स्थान पर निर्धारित समय से एक घंटा पूर्व अपेक्षित मूल दस्तावेजों के सत्यापन के लिए रिपोर्ट करें।

(कौस्तुभ गौड़)  
सहायक प्रबंधक (मा.सं.)  
हस्ता./-